miembros de Junta Directiva y funcionarios administrativos cuando así se

requiera. En la Part¡da 6.3. PRESTACIONES, Se presupuesta la suma de l8
500 000,00 (Ocho millones quinientos mil colones exactos), distribuido en la

sigu¡ente Sub Partida. 6.03.01 Prestaciones legales: Se presupuesta la suma

de É 8 500 000,00 (Ocho millones quinientos mil colones exactos), lo anterior

para contar con el disponible para el pago de las prestac¡ones legales del señor

Ronald Solano Ortega por concepto de pensión En la Partida 6.6. OTRAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO, Se presupuesta

la suma de 1600 000,00 (Seiscientos mil colones exactos), distribuido en la

[...]

(Siete millones de colones exactos), lo anterior para contar con el presupuesto

para cumpl¡r con las obligaciones de alquiler de instalaciones para entrenos de

las diferentes d¡sciplinas deportivas. En la Partida 1.03 SERVICIOS

COMERCIALES Y FINANCIEROS: Se presupuesta la suma de É 3 500 000,00

(Tres millones quinientos mil colones exactos), distribu¡do en la sigu¡ente Sub

Partida. 1.03.02 Publicidad y propaganda: Se presupuesta la suma de I 3

500 000,00 (Tres millones quinrentos m¡l colones exactos), lo anterior para

contar con el disponible para un futuro cartel para servicios de trasmisión en

[...]

Se presupuesta la suma de É 1 000 000,00 (Un millón de colones

exactos), lo anterior para contar con el disponible para la contratación de

seguridad pnvada para eventos organizados por este Comité Cantonal. En la

T

Partida 1.05 GASTOS DE VIAJE Y TRANSPORTE: Se presupuesta la suma

de I 5 500 000,00 (Cinco millones quinientos mil colones exactos), distribuido

en la siguiente Sub Partida. 1.05.02 Viát¡cos dentro del país: Se presupuesta

la suma de I 500 000,00 (Quinientos mil colones exactos), lo anterior para

contar con el d¡spon¡ble para efecto de pago de viáticos para giras y asistencia

[...]

000 000,00 (C¡nco millones de colones exactos), lo anterior para el disponible para

cualquier mejora que haya que hacer en algún determinado momento, bajo algún

convenio. En la Partida 2.01 PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS: Se

presupuesta la suma de É 3 500 000,00 (Tres millones quinientos mil colones

exactos), distribuldo en las siguientes Sub Partidas. 2.01.04 Tintas, pinturas y

diluyentes: Se presupuesta la suma de /, 3 500 000,00 (Tres millones

qu¡nientos mil colones exactos), lo anter¡or para contar con el disponible

presupuestario para la compra de pinturas que están aprobadas en donación a

[...]

En la Partida 2,02 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS: Se

presupuesta la suma de É, 18 000 000,00 (Diec¡ocho millones quinientos mil

t

DON

colones exactos), distribuido en las siguientes Sub Partidas. 2.02.03 Alimentos

y beb¡das: Se presupuesta la suma de (, 18 000 000,00 (Dieciocho millones

quinientos mil colones exactos), lo anterior para contar con el dispon¡ble

presupuestario para cenas de Torneos Nac¡onales e lnternacionales, entre

otros eventos recreativos. En la Partida 2.99 ÚTILES, MATERIALES Y

SUMINISTROS DIVERSOS: Se presupuesta la suma de É 115000 000,00

[...]

000 000,00 (Quince millones de colones exactos), lo anterior para contar con el

disponible presupuestario para contar con el d¡sponible para la compra de

uniformes deportivos y demás que se aprueben para donaciones. 2,99,06

Útibs y materiales de resguardo y seguridad: Se presupuesta la suma de I
25 000 000,00 (Veinticinco millones de colones exactos), lo anterior para contar

con el disponible presupuestario para contar con el disponible para la compra

de útiles y materiales de resguardo y seguridad para lo relacionado a Juegos

Deportivos Nacionales y actividades recreativas. 2.99.99 Otros útiles,

materiales y sumin¡stfos: Se presupuesta la suma de É 75 000 000,00

(Setenta y cinco millones de colones exactos), lo anterior para contar con el

disponible presupuestario para contar con el d¡sponible para la compra de aros

de baloncesto, balones y demás. En el programa Deportivo, se realizan los

siguientes Ajustes: En la Partida 1.03 SERVICIOS COMERCIALES Y